
intretinere spatii verzi cf ctr 70/2024

I.D.: 100279815

Data publicarii	15.07.24	Coduri CPV	77310000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.704,62 RON - 11.704,62 RON

Descriere: Cosit spatii verzi in comuna Viile Satu Mare 147 ore x 71 lei/ora = 10437 lei - Curtea Primariei - Parc str. Republicii - Teren de joaca str. Principala loc. Viile Satu Mare - Camin cultural loc. Medisa - Curte scoala loc. Medisa - Teren de joaca loc. Tataresti - Langa statii de autobus loc. Cionchesti, Viile Satu Mare, Tataresti, Tireac si Medisa Tocat vegetatie cu tractor in loc Viile Satu Mare si Tataresti 6.5 ore x 131 lei = 851.5 lei Taiat vegetatia uscata cu drujba 21 ore x 63 lei = 1323 lei Degajat teren de corpuri straine 391 mp x 236 lei/mp = 924 lei o Teren de joaca Viile Satu Mare o Teren de joaca Tataresti o Monument Tataresti o Parc str. Republicii - Transport deseuri 3 ore x 131 lei/ora = 393 lei Total 13928.5 lei. Pretul contine TVA.
